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Pressmeddelande 

 
Fagerhultgruppen med cirka 1 700 anställda är Nordens största och en av Europas ledande belysningskoncerner. Vi utvecklar, 
tillverkar och marknadsför professionella belysningssystem för publika miljöer samt erbjuder sortiment för inredningsbelysning. 
Koncernen har säljbolag i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Storbritannien, Holland, Frankrike, Tyskland, Estland, Polen, Ryssland 
och Kina. Tillverkande enheter finns i Habo, Örnsköldsvik, Varberg, Falkenberg, Borås och Åhus i Sverige, Manchester i England och 
i Suzhou i Kina. Gruppen, där Fagerhults Belysning, Ateljé Lyktan, Belid, Fagerhult Retail, LampGustaf Inredning, Elenco och 
Whitecroft Lighting ingår, omsätter cirka 2 200 MSEK. AB Fagerhult är noterat på OMX Nordiska Börs i Stockholm, Mid Cap. 
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fagerhult fullföljer förvärv av belysningsföretag i australien 

 

För att ytterligare stärka sin position på den globala belysningsmarknaden och skapa en stark 
plattform på den snabbt växande Australiska marknaden har Fagerhult idag genomfört förvärvet 
av Eagle Lighting Group i Australien. Förvärvet kommer att bidra positivt till Fagerhultgruppens 
resultat per aktie för helåret 2007. 
 
”Vår strategi är att genom lönsam tillväxt bli ett globalt ledande belysningsföretag. Genom förvärvet 
skapar vi en stark plattform på en snabbt växande marknad, Australien”, säger Per Borgvall, vd och 
koncernchef på Fagerhult.  
”Eagle Lighting är ett specialistföretag med sin kärnaffär inom professionell belysning och med en stark 
position för fortsatt tillväxt inom detta segment i Australien“, fortsätter han.  
 
Eagle Lighting har sitt huvudkontor, sin fabrik och distributionslager i Melbourne med säljkontor i både 
Sydney och Brisbane. Eagle Lighting omsätter drygt 100 MSEK med god lönsamhet och har 65 anställda. 
Förvärvet kommer att bidra positivt till Fagerhultgruppens resultat per aktie för helåret 2007. 
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För ytterligare information kontakta:  
 
Per Borgvall     
CEO  
tel: 036 10 87 06  
mobil: 070 655 45 44  
e-mail: per.borgvall@fagerhult.se
 
Ulf Karlsson  
Financial Director  
tel: 036 10 85 63  
mobil: 070 537 04 54  
e-mail: ulf.karlsson@fagerhult.se  
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